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Kære slægtsmedlemmer 

Bestyrelsen ønsker jer alle en rigtig dejlig tid med sjov, glæde og familiehygge. 

Som i ved, blev der afholdt Slægtsdag i Horsens den 14.september. En rigtig spændende 

dag, med rundvisning, frokost og efterfølgende generalforsamling.  

Referatet herfra kan læses på vores hjemmeside. 

Det blev en dejlig dag, hvor snakken gik livligt og et fællestræk i snakken var erindringer 

om familiemedlemmer og i særdeleshed om bedstemødre. 

Mange af deltagerne var efterkommere af bedstemødre der var kusiner, og som havde 

kendt hinanden som børn og som havde holdt kontakt gennem voksenlivet. 

Bedstemødrene havde været den røde tråd i slægten som sikrede sammenhold i familien. 

Det er måske her, at vores generationer adskiller sig fra de tidligere generationer. De små 

familier har nok i sig selv. 

På slægtsdagen opstod en ide om, at det kunne være "sjovt" at samle historier om 

slægtens Bedstemødre. 

Derfor inviteres alle nu, til at være med til at skrive om jeres egen Bedstemor. 

Et godt tema til årets julefrokoster hvor familier samles på tværs af generationer. 

Historier om bedstemødre vil helt sikkert få snakken til at gå og være god underholdning 

omkring julebordet og måske en anledning til, at man sammen får lavet nogle rigtig gode 

biografier. 

Vi er sikre på, at alle har nogle oplevelser og erindringer om deres egen Bedste. Både set 

med barneøjne og fra et voksent perspektiv.  

Vi håber at rigtig mange får lyst til medvirke til at skrive biografierne, og at man i ens egen 

lille familie får en snak om hvor og hvem man stammer fra. 



 

 

Læs mere på vores hjemmeside 

www.kankboelle.dk  

Vi glæder os til at modtage mange 

spændende biografier om Bedstemødre. 

Biografierne beds sendt til: 

mail@kankboelle.dk 

De indsendte biografier vil efterfølgende 

kunne læses på hjemmesiden. 

  

De bedste julehilsener fra  
Bestyrelsen for Slægtsforeningen Kankbølle. 
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